Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
101www.escoelektrik.com100 www.escoelektrik.com
İletken Tespit Klemensleri (U Tipi)
Fixing Clamp (Type U)
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
Anahtar
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter Spanner
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.P.TKU.6 CuPbZn - - 1x6 mm² 0,01
ET.P.TKU.10 CuPbZn - - 1x10 mm² 0,02
ET.P.TKU.16 CuPbZn M.4x15 - 1x16 mm² 0,03
ET.P.TKU.25 CuPbZn M.4x15 - 1x25 mm² 0,04
ET.P.TKU.35 CuPbZn M.4x20 - 1x35 mm² 0,05
ET.P.TKU.50 CuPbZn M.5x20 - 1x50 mm² 0,07
ET.P.TKU.70 CuPbZn M.5x25 - 1x70 mm² 0,09
ET.P.TKU.95 CuPbZn M.6x25 10 mm 1x95 mm² 0,12
ET.P.TKU.120 CuPbZn M.6x25 10 mm 1x120 mm² 0,15
ET.P.TKU.150 CuPbZn M.6x30 10 mm 1x150 mm² 0,19
İletken Tespit Klemensleri (Tırnaklı Tipi)
Fixing Clamp (Type Spider)
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
Anahtar
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter Spanner
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.P.TKT.10 CuPbZn M.6x20 10 mm 1x10 mm² 0,02
ET.P.TKT.16 CuPbZn M.6x20 10 mm 1x16 mm² 0,02
ET.P.TKT.25 CuPbZn M.6x25 10 mm 1x25 mm² 0,03
ET.P.TKT.35 CuPbZn M.6x30 10 mm 1x35 mm² 0,05
ET.P.TKT.50 CuPbZn M.6x30 10 mm 1x50 mm² 0,07
ET.P.TKT.70 CuPbZn M.8x35 13 mm 1x70 mm² 0,10
ET.P.TKT.95 CuPbZn M.8x40 13 mm 1x95 mm² 0,17
ET.P.TKT.120 CuPbZn M.8x40 13 mm 1x120 mm² 0,18
CuPbZn: Pirinç / Brass
CuPbZn: Pirinç / Brass
İletken Tespit Klemensleri (Paralel PMC Tipi)
Fixing Clamp (Type PMC)
Ürün Kodu Malzeme Civata
lçüsü
Anahtar
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter Spanner
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.P.TKPE.95.1050SS CuPbZn M.10x50 17 mm 2x95 mm² 0,60
ET.P.TKPE.120.1050SS CuPbZn M.10x50 17 mm 2x120 mm² 0,60
ET.P.TKPE.150.1050SS CuPbZn M.10x50 17 mm 2x150 mm² 0,60
CuPbZn: Pirinç / Brass
Ürün Kodu sonunda belirtilen “E” (Elektrogalvaniz) ve “SS” (Paslanmaz) Civata Özelliğini belirler.
"E" (Electrogalvanized) and "SS" (Stainless) suffixes denote bolt properties.